Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 001/2019

Considerando que a Câmara Municipal de Nova Ubiratã-MT, promoverá licitação na modalidade "Tomada de Preços", do
tipo “técnica e preço”, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços, compreendendo atividades que
tenha por objetivo o estudo, planejamento, concepção, criação, execução interna, intermediação, supervisão da execução
externa, compra de mídia, distribuição e divulgação dos serviços e atos institucionais, faz saber através da sua Comissão
Permanente de Licitação que estão abertas às inscrições de profissionais formados em comunicação, publicidade ou
marketing, ou que atuem em umas dessas áreas, para integrar a Subcomissão Técnica, com intuito de constituir a
subcomissão técnica para julgamento da Tomada de Preços nº. 001/2019, para contratação de agência de propaganda nos
termos da lei federal nº. 12.232/2010.

Para efetivar a inscrição, os interessados deverão comparecer, pessoalmente, de 13/05/2019 a 23/05/2019, das 07h00min
às 12h00, na Câmara Municipal de Nova Ubiratã, no Departamento de Licitação, munidos dos documentos exigidos no
presente Edital de chamamento nº 001/2019, que estará à disposição no site da Câmara Municipal
www.novaubirata.mt.leg.br .

A relação dos profissionais inscritos, bem como a data da sessão pública para sorteio dos nomes, será publicada,
oportunamente, no Diário Oficial do Estado do Mato Grosso, conforme estabelece o artigo 10, § 4º, da Lei Federal nº
12.232/2010.

Nova Ubiratã, 09 de maio de 2019.

Adilson Luiz da Silva

Presidente da Câmara

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94a155b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:19:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial